
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1260
    695
    695

Mirovice Písek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Milena Doupovcová                            60        3.           107
 2.     Petra Sejáková                               38        6.            88

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marie Hrdinová                               50        1.           222
 2.     Jan Dvořák                                   51        2.           128

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Vratislav Slavík                             45        4.           190
 2.     Václav Hrudka                                67        1.           186
 3.     Radomír Šafránek                             48        2.           176

Volební strana č. 4 - Pro Mirovicko
 1.     Josef Vejšický                               41        1.           256
 2.     Michal Huleš                                 33        2.           245
 3.     Antonín Suchan                               33        3.           238
 4.     Josef Appel                                  59        6.           224
 5.     František Dubský                             51        4.           198

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Roman Gulak                                  36        5.           189
 2.     Jiří Jílek                                   29        4.           158
 3.     Václav Olšbaur                               63        8.           152

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Daniel Pivnička                              44       12.            88
 2.     Josef Hurtala                                69        4.            85
 3.     Jiří Myšák                                   73       10.            84
 4.     Ludmila Šimková                              68        1.            82
 5.     Milan Moravec                                47        2.            78
 6.     Zdeněk Vaňáč                                 45        8.            75
 7.     Zdeňka Hlavínová                             59        5.            55
 8.     Helena Králíková                             54        7.            50

549592 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Zdena Linhartová                             67        9.            43
10.     Josef Svoboda                                77       11.            48
11.     Michaela Moravcová                           33       13.            47
12.     Miluška Svobodová                            72       14.            47
13.     Růžena Přibylová                             76       15.            53

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Vlková                                 57        7.           128
 2.     Pavel Justich                                53        4.           112
 3.     Hana Šmídlová                                65        3.            97
 4.     Rudolf Vejšický                              44        5.            86
 5.     Zdeněk Jurovčík                              69        6.           104
 6.     Jan Hrdina                                   55        8.            97
 7.     Marie Hanzlíková                             51        9.            75
 8.     Josef Viktora                                63       10.            85
 9.     Vojtech Kružliak                             63       11.            71
10.     Eva Sedláčková                               43       12.            68
11.     Milada Kružliaková                           61       13.            73
12.     Vlasta Vejšická                              69       14.            75
13.     Eva Strouhalová                              53       15.            67

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Píša                                  37        3.           141
 2.     Pavel Větrovský                              38        5.           142
 3.     Alena Kroupová                               40        6.           127
 4.     Lenka Maříková                               38        7.           140
 5.     Nela Krtová                                  41        8.           143
 6.     Ivana Raidlová                               45        9.           115
 7.     Richard Mrvík                                47       10.           127
 8.     Blanka Kunteová                              43       11.           140
 9.     Lea Dubská                                   44       12.            98
10.     Miroslav Prokop                              56       13.           117
11.     Miroslav Hrudka                              40       14.           113
12.     Pavel Přibyl                                 37       15.           103

Volební strana č. 4 - Pro Mirovicko
 1.     Dana Čandová                                 36        5.           214
 2.     Pavel Bierhansl                              44        7.           184
 3.     Josef Krušina                                66        8.           169
 4.     Miroslava Hulešová                           32        9.           214
 5.     Roman Peterka                                28       10.           174
 6.     Jiří Řanda                                   43       11.           142
 7.     Petr Křesina                                 65       12.           187
 8.     Lukáš Sláma                                  34       13.           179
 9.     Radek Převrátil                              26       14.           133
10.     Antonín Suchan                               68       15.           168

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Břetislav Mikeška                            54        1.           142
 2.     Zdeňka Kulhavá                               57        2.           130
 3.     Václav Dvořák                                62        3.           125
 4.     Zdeňka Košková                               49        6.           104
 5.     Aneta Mikešková                              29        7.           115
 6.     Gabriela Heczková                            33        9.            88
 7.     František Šašek                              57       10.           114
 8.     Jaroslav Hlavín                              54       11.            90
 9.     Petr Spousta                                 47       12.            91

549592 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Roman Kadlec                                 39       13.            82
11.     Jan Tater                                    50       14.           101
12.     Václav Vejvoda                               75       15.            67

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1030, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Šimková                                   82
              2.    Milan Moravec                                     78
              3.    Milena Doupovcová                                107
              4.    Josef Hurtala                                     85
              5.    Zdeňka Hlavínová                                  55
              6.    Petra Sejáková                                    88
              7.    Helena Králíková                                  50
              8.    Zdeněk Vaňáč                                      75
              9.    Zdena Linhartová                                  43
             10.    Jiří Myšák                                        84
             11.    Josef Svoboda                                     48
             12.    Daniel Pivnička                                   88
             13.    Michaela Moravcová                                47
             14.    Miluška Svobodová                                 47
             15.    Růžena Přibylová                                  53

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1488, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Hrdinová                                   222
              2.    Jan Dvořák                                       128
              3.    Hana Šmídlová                                     97
              4.    Pavel Justich                                    112
              5.    Rudolf Vejšický                                   86
              6.    Zdeněk Jurovčík                                  104
              7.    Lenka Vlková                                     128
              8.    Jan Hrdina                                        97
              9.    Marie Hanzlíková                                  75
             10.    Josef Viktora                                     85
             11.    Vojtech Kružliak                                  71
             12.    Eva Sedláčková                                    68
             13.    Milada Kružliaková                                73
             14.    Vlasta Vejšická                                   75
             15.    Eva Strouhalová                                   67

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2058, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Hrudka                                    186
              2.    Radomír Šafránek                                 176
              3.    Martin Píša                                      141
              4.    Vratislav Slavík                                 190
              5.    Pavel Větrovský                                  142

549592 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Alena Kroupová                                   127
              7.    Lenka Maříková                                   140
              8.    Nela Krtová                                      143
              9.    Ivana Raidlová                                   115
             10.    Richard Mrvík                                    127
             11.    Blanka Kunteová                                  140
             12.    Lea Dubská                                        98
             13.    Miroslav Prokop                                  117
             14.    Miroslav Hrudka                                  113
             15.    Pavel Přibyl                                     103

Volební strana č. 4 - Pro Mirovicko
Počet hlasů pro stranu:   2925, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vejšický                                   256
              2.    Michal Huleš                                     245
              3.    Antonín Suchan                                   238
              4.    František Dubský                                 198
              5.    Dana Čandová                                     214
              6.    Josef Appel                                      224
              7.    Pavel Bierhansl                                  184
              8.    Josef Krušina                                    169
              9.    Miroslava Hulešová                               214
             10.    Roman Peterka                                    174
             11.    Jiří Řanda                                       142
             12.    Petr Křesina                                     187
             13.    Lukáš Sláma                                      179
             14.    Radek Převrátil                                  133
             15.    Antonín Suchan                                   168

Volební strana č. 5 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:   1748, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Mikeška                                142
              2.    Zdeňka Kulhavá                                   130
              3.    Václav Dvořák                                    125
              4.    Jiří Jílek                                       158
              5.    Roman Gulak                                      189
              6.    Zdeňka Košková                                   104
              7.    Aneta Mikešková                                  115
              8.    Václav Olšbaur                                   152
              9.    Gabriela Heczková                                 88
             10.    František Šašek                                  114
             11.    Jaroslav Hlavín                                   90
             12.    Petr Spousta                                      91
             13.    Roman Kadlec                                      82
             14.    Jan Tater                                        101
             15.    Václav Vejvoda                                    67

549592 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Daniel Pivnička

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Hajná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549592 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mirovice Písek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9249               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1030   15       9249,00           11,13
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1488   15       9249,00           16,08
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2058   15       9249,00           22,25
č. 4 - Pro Mirovicko                      2925   15       9249,00           31,62
č. 5 - JIHOČEŠI 2012                      1748   15       9249,00           18,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Pro Mirovicko
      JIHOČEŠI 2012

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2925,00     4 - Pro Mirovicko                 
   2.            2058,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            1748,00     5 - JIHOČEŠI 2012                 
   4.            1488,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1462,50     4 - Pro Mirovicko                 
   6.            1030,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1029,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   8.             975,00     4 - Pro Mirovicko                 
   9.             874,00     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  10.             744,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             731,25     4 - Pro Mirovicko                 
  12.             686,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             585,00     4 - Pro Mirovicko                 
  14.             582,66     5 - JIHOČEŠI 2012                 
  15.             515,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 4 - Pro Mirovicko                      5
 5 - JIHOČEŠI 2012                      3

549592 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Daniel Pivnička

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Hajná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

549592 - str. č. 7


